
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
сорок першої сесії шостого скликання 

 

 

03 грудня 2014 року                                                                                                 № 250 

 

Про внесення змін та доповнень до  рішення тридцять другої сесії 

Пирятинської міської ради шостого скликання від 29 січня 2014 року „Про 

затвердження міської цільової Програми фінансування потреб комунального 

підприємства  „Каштан“ на утримання об’єктів комунальної власності на 

2014 рік“ 

              

 Відповідно до статті 27 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись 

Наказом міністерства економіки України від 04.12.2006 № 367 „Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо порядку розроблення 

регіональних цільових програм, моніторингу та звітності про їх 

виконання“, рішенням п’ятої сесії Пирятинської міської ради шостого 

скликання від 4 березня  2011 року „Про Порядок розроблення, 

затвердження фінансування міських цільових програм, моніторингу і 

звітності про їх виконання та включення до щорічних програм 

економічного та соціального розвитку м.Пирятин“,  висновками постійної 

комісії міської ради з питань розвитку будівництва, архітектури, 

благоустрою територій, ЖКГ, комунальної власності та приватизації, на 

підставі поданих документів, міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення тридцять другої сесії 

Пирятинської міської ради шостого скликання від 29 січня 2014 року „Про 

затвердження міської цільової Програми фінансування потреб 

комунального підприємства  „Каштан“ на утримання об’єктів комунальної 

власності на 2014 рік“, виклавши його в наступній редакції: 

       „1.Затвердити міську цільову Програму фінансування потреб 

комунального підприємства „Каштан“ на утримання об’єктів комунальної 

власності на 2014 рік (додається в новій редакції). 

 2. Відповідальність за виконання заходів міської цільової Програми 

покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчого 

комітету Вараву М.В. та директора комунального підприємства „Каштан“ 

Скочка В.І. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної  

комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів і цін 

та розвитку підприємництва Салівон О.О. та на заступника голови постійної 

комісії з питань розвитку будівництва, архітектури, благоустрою територій, 

ЖКГ, комунальної власності та приватизації Шульгу А.Г.“. 

2. Рішення сорокової сесії Пирятинської міської ради шостого 

скликання від 13 листопада 2014 року № 203 „Про внесення змін та доповнень 

до  рішення тридцять другої сесії Пирятинської міської ради шостого 

скликання від 29 січня 2014 року „Про затвердження міської цільової 

Програми фінансування потреб комунального підприємства „Каштан“ на 

утримання об’єктів комунальної власності на 2014 рік“ вважати таким, що 

втратило чинність. 

 

 

 

 

Міський голова                            О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Пояснююча записка 

щодо змін до міської цільової Програми 

фінансування потреб комунального підприємства „Каштан“ 

на утримання об’єктів комунальної власності 

на 2014 рік 

 

 

           Програму  (в новій редакції) затверджено рішенням сорокової сесії 

Пирятинської міської ради від 13 листопада 2014 року № 203 на загальну 

суму 392386,10 грн.    

           Планується  рішенням сорок першої сесії Пирятинської міської ради 

виділення коштів на наступні види робіт: 

 

                                                                                                                     тис. грн.       

№ 

п/

п 

 

Перелік  робіт Затверджено 

по діючій 

програмі 

 

Додатково 

виділено 

Загальна 

сума 

Загальний  фонд 

1. Проект газифікації по 

вул.Абаканська,4, кв.3 

 

1,5 

 

-1,15 

 

0,35 

2. Ремонтно-відновлювальні 

роботи  

по вул. Петровського, 27 та   

вул. Абаканська, 4, кв. 3 

 

29,43 

 

1,79 

 

31,22 

3. Програмне забезпечення 

бухгалтерського обліку 

 

0 

 

60,0 

 

60,0 

 Всього 

 
30,93 60,64 91,57 

Спеціальний  фонд 

1. Програмне забезпечення 

бухгалтерського обліку 

60,0 -60,0 0 

 Разом 90,93 0,64 91,57 

 

           Загальний обсяг фінансування Програми після внесених змін           

393026,10 грн. 

  

 

           Директор КП „Каштан“                                                            В.І.Скочко  

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішенням  сорок першої сесії 

Пирятинської міської ради 

шостого  скликання 
від 03 грудня 2014 року 

 
 
 

 

 

 

 
 

(нова редакція) 

 

 
 

м.ПИРЯТИН – 2014 р. 



1. Мета програми: 

розроблення і здійснення ефективних і комплексних заходів, 

необхідних для утримання  об’єктів комунальної власності в належному 

стані; 

організація належного утримання об’єктів комунальної власності та 

раціонального використання наявних грошових ресурсів. 
 

2. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми,  

обсягів та джерел фінансування: 

Для розв’язання поставлених завдань необхідно: 

розробити і здійснити ефективні і комплексні заходи з утримання 

об’єктів комунальної власності  в належному стані; 

організувати належне утримання; 

уточнити план будівлі, перелік норм і правил, дотримання яких 

забезпечить утримання об’єктів комунальної власності  в належному стані. 

      Фінансування заходів здійснюється за рахунок міської ради та 

користувачів, якщо це передбачено умовами відповідних договорів, інших 

джерел фінансування. Орієнтовний обсяг фінансування на  період із січня по 

грудень 2014 року – 393026,10 грн. 
 

3. Строки та етапи виконання програми: 

січень – грудень 2014 року. 
 

4. Перелік завдань і заходів програми та результативні показники: 

укласти договори з ПАТ „Лубнигаз“ (послуги по транспортуванню, 

постачанню природного газу, природний газ – 18,0 тис. м3), ТОВ 

„Теплогазсервіс“  (технічне обслуговування газобладнання 

теплогенераторної), ФОП Шульга А.Г. (профвимірювання 

електрообладнання для контролю безпеки умов праці), ТОВ 

„Техцентрсервіс“ (повірка газового лічильника РЛ – 20). 

Дані про структуру витрат: 

    на утримання гуртожитку по пл. Борців Революції, 2 м.Пирятин: 

заробітна плата оператор котельні ІІ р. – 503,00 грн. х 6 міс. = 3018,00 

грн.; 

нарахування на заробітну плату 36,92% – 1115,00 грн.; 

оплата послуг (крім комунальних) – 12500,00 грн.; 

оплата природного газу (10 284 м3) – 43214,00 грн. (загалом по 

гуртожитку планується до використання 18,0 тис. м3 природного газу на 

суму: 18,0 тис. м3 х 4202,1733 грн/тис. м3 = 75639,12 грн. на загальну площу 

776,1 м2; з них по пенсійному фонду відшкодування – 32425,50 грн. на 

площу 332,7 м2 та 43214,00 грн. на площу 443,4 м2 – незрячі жителі 

гуртожитку); 

поточний ремонт кімнат, покрівлі, опалення – 10000,00 грн.; 

погашення кредиторської заборгованості за технічне обслуговування 

газового обладнання за 2013 рік  – 1200,00 грн.; 

придбання матеріалів – 28953,00 грн. 

Всього:    1000000,00 грн. 

 



на аварійно-відновлювані роботи  по житловому фонду м.Пирятин: 

заміна випусків каналізації  житлових будинків по вул. 

Червоноармійська, 66Б, вул. Полтавська, 3, вул. Коцюбинського, 33 – 

6047,32 грн.; 

заміна стояка і випуску каналізації в житловому будинку по  

вул. Червоноармійська, 64 – 2671,50 грн.; 

ремонт покрівлі  житлових будинків по вул. Червоноармійська, 44А, 

4А, 4Б, 7, 66А, вул. Полтавська, 7,  вул. Леніна, 14, 45, вул. Радянська, 24  –  

6757,89 грн.; 

ремонт каналізації житлового будинку по вул. Полтавська, 10 –  

642,85 грн.; 

заміна електролічильників НІК  – 10260,00 грн.; 

заміна схеми підключення житлового будинку (резервний кабель) по           

вул. Короленка, 17 – 7610,95 грн.; 

ремонт входів у підвал житлового будинку по вул. Червоноармійська, 

155А – 1340,00 грн.; 

ремонт покрівлі  житлових будинків по вул. Червоноармійська, 44А, 

4А, 4Б – 4989,49 грн.;  

          ремонт каналізаційної мережі  житлових будинків по вул. Полтавська, 

5, 10, вул. Червоноармійська, 4А, 44Б, 62  –  10200,00 грн.; 

ремонт системи опалення житлових будинків по вул. 

Червоноармійська, 4А, 4Б, вул. Леніна, 16 – 5140,00 грн.; 

ремонт електрощитових  житлових будинків по вул. 

Червоноармійська, 4А,  вул. Леніна, 14  –  11360,00 грн.;    

          заміна вхідних дверей  житлових будинків по вул. Леніна, 33 (1 шт.),                   

вул. Червоноармійська, 33А (1 шт.),  вул. Червоноармійська, 33Б (3 шт.),                     

вул. Червоноармійська, 62 (1шт.),  вул. Радянська, 1 (1шт.)  –  3900,00  грн.; 

          ремонтно-відновлювані роботи  по вул. Петровського, 27,   

вул. Абаканська, 4, кв. 3  – 31216,10 грн.; 

          проект газифікації житлового будинку по вул. Абаканська, 4, кв. 3  –              

350,00 грн.; 

          заміна схеми підключення електропостачання житлового будинку по                  

вул. Полтавська, 5-6  –  82000,00 грн; 

          проектні роботи по газопостачанню житлового будинку по                                 

вул. Петровського, 27  – 10000,00 грн.; 

          заміна електролічильників  –  2400,00 грн.; 

          утеплення теплотрас  –  8600,00 грн.; 

          заміна лічильників (пломбування)  –  4100,00 грн.; 

          ремонт теплотраси по вул. Леніна,14  –  23440,00 грн.; 

          програмне забезпечення бухгалтерської програми – 60000,00грн. 

Всього:    293 026,10  грн. 

           

Разом:     393 026,10 грн. 

Виконання даної Програми дасть можливість забезпечити належне 

утримання об’єктів комунальної власності  м.Пирятин. 
 

 



5. Координація та контроль за ходом виконання програми: 
 

Координацію за ходом виконання програми покладено на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчого комітету за напрямком. 

Контроль за виконанням Програми покладено на постійну депутатську 

комісію з питань розвитку будівництва, архітектури, благоустрою територій, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності та приватизації  

   

 

Директор КП „Каштан“                                                               В.І.Скочко  

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1 

до Порядку розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання та включення до щорічних програм економічного та соціального розвитку м.Пирятин 

 
П А С П О Р Т 

(загальна характеристика міської цільової програми) 

 

Міська цільова Програма фінансування потреб комунального підприємства „Каштан“  

на утримання об’єктів комунальної власності  на 2014 рік 

 
1. Ініціатор розроблення програми 

 

Комунальне підприємство „Каштан“ 

2. Дата, номер і назва розпорядчого документа 

міської ради про розроблення програми 

 

Розпорядження міського голови від 22.01.2014р. 

№ 7 

 

3. Розробник програми 

 

Комунальне підприємство „Каштан“  

4. Співрозробник програми 

 

- 

5. Відповідальний виконавець програми 

 

Комунальне підприємство „Каштан“  

6. Учасник програми 

 

Працівники КП „Каштан“  

7. Термін реалізації програми 

 

січень – грудень 2014  року 

7.1. Етапи виконання програми (для 

довгострокових програм) 

- 

8. Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у 

виконанні програми (для комплексних 

програм) 

Міський бюджет 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, всього,  

у тому числі : 

393,03 тис. грн. 

9.1. коштів міського бюджету 393,03 тис. грн. 

 Коштів інших джерел - 

 



 

Додаток 2 

до Порядку розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання та включення до щорічних програм економічного та соціального розвитку м.Пирятин 

 
Ресурсне забезпечення міської цільової Програми фінансування потреб  

комунального підприємства „Каштан“  

на утримання об’єктів комунальної власності  на 2014 рік 

  
тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання програми Усього витрат на 

виконання 

програми І ІІ ІІІ 

2014 рік 20    рік 20_рік   20__ - 

20__р.р. 

 20__ - 

20__р.р. 

Обсяг ресурсів, 

усього, 

у тому числі: 

 

393,03 

     

393,03 

міський бюджет 

 
393,03     393,03 

кошти не 

бюджетних джерел 

      

 

 

 

 

 

Додаток 3 

до Порядку розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання та включення до щорічних програм економічного та соціального розвитку м.Пирятин 

 
Напрями діяльності та заходи міської цільової Програми фінансування потреб  

комунального підприємства „Каштан“  

на утримання об’єктів комунальної власності  на 2014 рік 

                                                                                    
№ Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік  

заходів  

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. гривень, 

у тому числі : 

 

Очікуваний 

результат 

1 Житлово – 

комунальні 

послуги 

(утримання 

об’єктів 

комунальної 

власності     

м.Пирятин) 

Утримання 

об’єктів 

комунальної 

власності 

(оплата праці 

оператора 

котельні; 

нарахування на 

зарплату; 

оплата 

природного 

газу; оплата 

послуг; 

поточний 

ремонт) 

 

 

 

січень – 

грудень  

2014  року 

 

 

 

КП 

„Каштан“  

 

 

 

Міський 

бюджет 

 

 

 

393,03 

 

 

 

Виконання 

  ВСЬОГО    393,03  



 

 

Додаток 4 

до Порядку розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання та включення до щорічних програм економічного та соціального розвитку м.Пирятин 

 
Інформація про виконання Програми за 2014   рік 

 
       1.  КВКВ - 01         Головний розпорядник коштів: Виконком  Пирятинської  міської  ради 

 

       2.             Відповідальний виконавець Програми:  КП „Каштан“ 

        

       3.                            Міська цільова Програма фінансування фінансування потреб  

комунального підприємства „Каштан“  

на утримання об’єктів комунальної власності  на 2014 рік, 

            затверджена рішенням сорок першої сесії Пирятинської міської ради від 03.12.2014 року 

 

       4.                           Напрями діяльності та заходи міської цільової програми 

                       
Міська цільова Програма фінансування потреб комунального підприємства „Каштан“  

на утримання об’єктів комунальної власності  на 2014 рік 

 

№

  

Захід Планові обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Фактичні обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Стан виконання 

заходів 

(результативні 

показники 

виконання 

програми) 

Усього У тому числі Усього У тому числі 

Міський 

бюджет 

Кошти не 

бюджетних 

джерел 

Міський  

бюджет 

Кошти не 

бюджетних 

джерел 

1 Утримання 

об’єктів 

комунальної 

власності 

(оплата праці 

оператора 

котельні; 

нарахування на 

зарплату; 

оплата 

природного 

газу; оплата 

послуг ; 

поточний 

ремонт) 

 

393,03 

 

393,03  

     

 ВСЬОГО 393,03 393,03      

 
5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                                                         тис. грн. 

Бюджетні асигнування з 

урахуванням змін 

 

Проведені видатки Відхилення 

Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Усього 

загальний 

фонд 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

         

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до Порядку розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання та включення до щорічних програм економічного та соціального розвитку м.Пирятин 

 
КАЛЕНДАРНИЙ  ПЛАН 

 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО „КАШТАН“  

 

м. ПИРЯТИН,  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Код відомчої класифікації _______01___________________________________  

Код функціональної класифікації______100302__________________________ 

Код функції __________2610__________________________________________ 
 

№  Показники Правова 

підстава 

Відповідальний 

за проведення 

заходу 

(організація, 

управління, 

відділ, особа) 

Затверджено на 

2014 рік 

В тому числі по місяцях 

В
сь

о
го

 

В т.ч. за 

рахунок 

загального 

фонду 

бюджету 

сі
ч
ен

ь 

Л
ю

ти
й

 

Б
ер

ез
ен

ь 

К
в
іт

ен
ь 

Т
р

ав
ен

ь 

Ч
ер

в
ен

ь 

Л
и

п
ен

ь 

С
ер

п
ен

ь 

В
ер

ес
ен

ь 

Ж
о

в
те

н
ь 

Л
и

ст
о

п
ад

 

Г
р
у

д
ен

ь 

1 Житлово  

комунальні 

послуги 

(утримання 

об’єктів 

комунально

ї власності) 

Рішення  

40-ї сесії 

міської 

ради від 

13.11.2014 

№ 203 

41-ої 

сесії 

міської 

ради від 

03.12.2014 

№ 250 

КП 

„Каштан“  

3
9

3
0
2

6
,1

0
 

  

393026,10 

 

9
7
0
0
 

1
0
7
0

0
 

4
7
9
0

0
 

8
8
2
3

0
0
 

1
0
3
0

0
 

9
6
8
2

0
 

1
1
0
0

0
 

1
0
2
0

0
 

6
0
0
0
 

3
7
0
0
 

9
0
7
8

0
  

7
7
0
0
 

 
 У разі затвердження коштів спеціального фонду обсяги по місяцях відображаються у вигляді 

дробу  (кошти загального фонду/ кошти спеціального фонду). 

 

 

 
Директор КП „Каштан“                                                                                                В.І. Скочко 

 

 

 

03 грудня 2014 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


